

PRIVATE EQUITY ADMINISTRATORS ApS

Frederiksborgvej 171

3450 Allerød

CVR-nr. 25 29 64 86

Årsrapport for 2019

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. maj 2020

Peter Toyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRIVATE EQUITY ADMINISTRATORS ApS Frederiksborgvej 171 3450 Allerød
	CVR-nr.: 25 29 64 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. marts 2000
	Regnskabsår: 21. regnskabsår
	Hjemsted: Allerød
Direktion	Lars Andersen, direktør Peter Toyberg, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med administration samt rådgivning om køb og salg af virksomheder samt relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.769.008, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.894.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		9.392.207	8.376.219
Personaleomkostninger	1	-6.279.904	-4.696.518
Resultat af primær drift		3.112.303	3.679.701
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.959	-8.838
Resultat før finansielle poster		3.102.344	3.670.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.215.644
Finansielle indtægter	2	458.065	49.207
Finansielle omkostninger		-7.277	-112.027
Resultat før skat		3.553.132	14.823.687
Skat af årets resultat	3	-784.124	-796.180
Årets resultat		2.769.008	14.027.507
Foreslået udbytte		2.769.000	16.093.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-2.066.060
Overført resultat		8	567
		2.769.008	14.027.507

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.521	23.480
Materielle anlægsaktiver		13.521	23.480
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.366.846	0
Deposita		0	81.001
Finansielle anlægsaktiver		3.366.846	81.001
Anlægsaktiver i alt		3.380.367	104.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		706.369	302.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.006.078	16.159.844
Periodeafgrænsningsposter		255.110	120.470
Tilgodehavender		2.967.557	16.582.766
Likvide beholdninger		932.143	1.921.928
Omsætningsaktiver i alt		3.899.700	18.504.694
Aktiver i alt		7.280.067	18.609.175

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		934	926
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.769.000	16.093.000
Egenkapital	4	2.894.934	16.218.926
Anden gæld		143.485	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	143.485	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.037.118	37.969
Skyldigt sambeskatningsbidrag		784.124	796.180
Anden gæld		1.420.406	1.431.100
Kortfristede gældsforpligtelser		4.241.648	2.390.249
Gældsforpligtelser i alt		4.385.133	2.390.249
Passiver i alt		7.280.067	18.609.175
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.934.257	4.434.487
Pensioner	320.774	244.208
Andre omkostninger til social sikring	24.873	17.823
	<u>6.279.904</u>	<u>4.696.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	453.724	49.207
Valutakursgevinster	4.341	0
	<u>458.065</u>	<u>49.207</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	784.124	796.180
	<u>784.124</u>	<u>796.180</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	926	16.093.000	16.218.926
Betalt ordinært udbytte	0	0	-16.093.000	-16.093.000
Årets resultat	0	8	2.769.000	2.769.008
Egenkapital 31. december 2019	125.000	934	2.769.000	2.894.934

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	143.485	0	0
	0	143.485	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pemeto Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor lejen i uopsigelighedsperioden udgør tkr. 480

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-703836465469 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 11:11:56
Underskrevet med NemID

Peter Toyberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-608243385714 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 10:13:52
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 11:47:16
Underskrevet med NemID

Peter Toyberg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-608243385714 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 12:31:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 92458c6bNwU217530209